[bookmark: _GoBack]事　 務　 連　 絡
平成31年1月17日

各関係団体 ご担当者　様

中部運輸局人材確保・育成対策推進本部

「運輸関係事業の人材確保・育成応援サイト」に関する
アンケートについて（依頼）

平素は、中部運輸局の業務にご協力を賜り深く感謝申し上げます。
中部運輸局では、人材確保・育成に取り組む事業者の方々を応援するため、昨年３月、「運輸関係事業の人材確保・育成応援サイト」を立ち上げ４月にお知らせしたところです。
今後、このポータルサイトをより便利により使いやすくしていくため、関係事業者の皆様からのご意見を参考とさせていただくことといたしました。
つきましては、可能な範囲で結構ですので、別添アンケート用紙にて貴傘下会員の皆様にアンケートへのご協力及び下記のとおりのご提出のご依頼をしていただきたくお願い申し上げます。
また、貴団体様におかれましても、会員様と同様にアンケートにご回答いただけますようお願いいたします。

記

提出先：中部運輸局人材確保・育成対策推進本部事務局　田中・小林あて
　　　　　　　Ｅメール：cbt-chubu-jinzai@ml.mlit.go.jp
　　　　　　　ＦＡＸ　：052-952-8085（交通政策部）

提出期限：平成３１年２月１５日（金）

＊運輸関係事業の人材確保・育成サイト：http://wwwtb.mlit.go.jp/chubu/jinzai/

　　　　　　　　　　　　　担当：中部運輸局交通政策部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          計画調整官　田中・小林
　　　　　　　　　　　　　　　　　　            　　TEL：052-952-8007